Протокол № 787
Собрания Совета директоров

СОЮЗА «КОМПЛЕКСНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

г. Краснодар
«01» сентября 2022 г.
Время начала собрания 08 ч. 30 мин.

Время окончания собрания 09 ч. 00 мин.
Присутствуют члены Совета директоров Союза «Комплексное Объединение Проектировщиков», 5 из 5:
1) Шишкин Владимир Александрович
2) Кобзев Роман Сергеевич

3) Халтурин  Сергей Анатольевич
4) Радостев Игорь Константинович
5) Ладатко Александр Петрович

Кворум для проведения собрания имеется.
Приглашенный: Бунина Юлия Юрьевна, директор Союза «КОП»
Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Радостева И.К.
Голосовали:

«За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов
Радостева И.К.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении персонального состава Контрольно-экспертного комитета Союза «КОП».

По первому вопросу: слушали Бунину Ю.Ю., директора Союза, которая предложила:

1. Назначить Председателем Контрольно-экспертного комитета – Новичкова Алексея Юрьевича, работника Союза «КОП»;

2. Утвердить персональный состав Контрольно-экспертного комитета в следующем виде:

Председатель Контрольно-экспертного комитета – Новичков Алексей Юрьевич, работник Союза «КОП»;

Заместитель Председателя Контрольно-экспертного комитета - Бобрышев Алексей Михайлович, работник Союза «КОП».

Специалисты Контрольно-экспертного комитета:

· Новичкова Светлана Алексеевна - работник Союза «КОП»

· Михайлов Максим Владимирович- работник Союза «КОП»

· Рыкун Светлана Семеновна

· Рубан Елена Васильевна

· Великотрав Евгений Олегович

· Норкин Николай Викторович

· Хакунов Аскер Аминович

· Ткаченко Ольга Сергеевна

· Новичков Константин Юрьевич

· Сабурова Ирина Валерьевна

· Ким Ирина Юрьевна

· Суродин Игорь Иванович

· Тагирова Ирина Баласиевна,

· Конкин Илья Александрович,

· Кацевич Семен Михайлович,

· Кечин Владимир Григорьевич.

· Байрамов Загидин Сейфудинович
Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили:

1. Назначить Председателем Контрольно-экспертного комитета – Новичкова Алексея Юрьевича, работника Союза «КОП»;

2. Утвердить персональный состав Контрольно-экспертного комитета в следующем виде:

Председатель Контрольно-экспертного комитета – Новичков Алексей Юрьевич, работник Союза «КОП»;

Заместитель Председателя Контрольно-экспертного комитета - Бобрышев Алексей Михайлович, работник Союза «КОП».

Специалисты Контрольно-экспертного комитета:

· Новичкова Светлана Алексеевна - работник Союза «КОП»

· Михайлов Максим Владимирович- работник Союза «КОП»

· Рыкун Светлана Семеновна

· Рубан Елена Васильевна

· Великотрав Евгений Олегович

· Норкин Николай Викторович

· Хакунов Аскер Аминович

· Ткаченко Ольга Сергеевна

· Новичков Константин Юрьевич

· Сабурова Ирина Валерьевна

· Ким Ирина Юрьевна

· Суродин Игорь Иванович

· Тагирова Ирина Баласиевна,

· Конкин Илья Александрович,

· Кацевич Семен Михайлович,

· Кечин Владимир Григорьевич.

· Байрамов Загидин Сейфудинович
Председатель Совета Директоров

                                                        Ладатко А.П.

Секретарь

                                                                     Радостев И.К.
С протоколом ознакомлен,
Директор Союза «КОП»

                       Бунина Ю.Ю.